Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/3

SUMÁRIO

EXTRATO CONTRATO DE SERVIÇOS 2 .................................................................................................

sexta-feira, 16 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 414/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/3

EXTRATO CONTRATO DE SERVIÇOS

Prestação de serviço na unidade hospitalar
municipal, regime de plantão presencial de 12 ou

24 horas, escala estabelecida pela direção
hospitalar, a fim de realizar atendimento médico
de urgência e emergência, acompanhamento de

paciente em estado crítico para unidade de
referência, internação e acompanhamento de

internos, dentre outros.

EXTRATO CONTRATO DE SERVIÇOS Nº
151/2022

CONTRATO DO PROCESSO Nº: 151/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA:  LUCIANO RODRIGUES BRITO -
CPNJ: 38.712.619/0001-00

OBJETO: Médico Clínico Geral: prestação de
serviço na unidade hospitalar municipal, regime
de plantão presencial de 12 ou 24 horas, escala
estabelecida  pela  direção  hospitalar,  a  fim  de
realizar  atendimento  médico  de  urgência  e
emergência, acompanhamento de paciente em
estado  crítico  para  unidade  de  referência,
internação  e  acompanhamento  de  internos,
dentre  outros.
VALOR POR PLANTÃO: R$ 2.400,00 (Dois mil e
quatrocentos reais) por plantão/ dia de 24 horas
/ R$ 1.200,00 (Mil e duzentos) por plantão/dia
de 12 horas.
OBJETO: Médico Clínico Geral: prestação de
serviço  na  Estratégia  Saúde  da  Família,  40
horas  semanal,  afim  de  realizar  atendimento
em  atenção  primária,  lotação  a  ser  definida

pela SMS,  a saber:  UBS Waldemar Carlos de
Franca; UBS Antônio Jose Bragança e UBS Dona
Helena Novais.15.000,000 (quinze mil reais) por
plantão de 40 horas/ semanal.

FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA,  PROGRAMA:
13.15.10.302.1502.2.073;  NATUREZA  DA
DESPESA:  33.90.39/33.90.36  FONTES:
1.600.0000.000000 FUNDAMENTO LEGAL: ART.
25, DA LEI 8.666/93.

FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA,  PROGRAMA:
13.15.10.301.1503.2.074;  NATUREZA  DA
DESPESA:  33.90.39/33.90.36  FONTES:
1.600.0000.000000 FUNDAMENTO LEGAL: ART.
25, DA LEI 8.666/93.

VIGENCIA: 17/08/2022 À 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 17/08/2022

EXTRATO CONTRATO DE SERVIÇOS Nº
165/2022

CONTRATO DO PROCESSO Nº: 165/2022.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA:   TB  LIMA  EIRELI  -  CNPJ  Nº
35.648.564/0001-10

OBJETO: Médico Clínico Geral: prestação de
serviço na unidade hospitalar municipal, regime
de plantão presencial de 12 ou 24 horas, escala
estabelecida  pela  direção  hospitalar,  a  fim  de
realizar  atendimento  médico  de  urgência  e
emergência, acompanhamento de paciente em
estado  crítico  para  unidade  de  referência,
internação  e  acompanhamento  de  internos,
assim como parto normal e cesariano sem
distorcia, dentre outros.

VALOR POR PLANTÃO: R$ 3.200,00 (três mil e
duzentos reais) por plantão/ dia de 24 horas /
R$ 1.600,00 (mil e seiscentos) por plantão/dia
de 12 horas.

FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA,  PROGRAMA:
13.15.10.302.1502.2.073;  NATUREZA  DA

sexta-feira, 16 de setembro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 414/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/3

DESPESA:  33.90.39/33.90.36  FONTES:
1.600.0000.000000 FUNDAMENTO LEGAL: ART.
25, DA LEI 8.666/93.

VIGENCIA: 14/09/2022 À 31/12/2022
DATA DA ASSINATURA: 14/09/2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-19T16:21:17-0300